平成 29 年６月 16 日

株 主 各 位

高 島 株 式 会 社

代表取締役社長 高 島  幸 一

「第 129 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 29 年６月８日に発送いたしました「第 129 回定時株主総会招集ご通知」の記載につきまして、

一部修正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．修正理由

 「個別注記表」を作成する過程で集計誤りがあり、関係会社に対する金銭債権及び金銭債務を修正す

るものであります。

２．修正内容

 第 129 回定時株主総会招集ご通知 35 ページ

個別注記表 Ⅱ．貸借対照表に関する注記 4．関係会社に対する金銭債権及び金銭債務

（修正前）

関係会社に対する短期金銭債権 499百万円

関係会社に対する短期金銭債務  33百万円

（修正後）

関係会社に対する短期金銭債権 744百万円

関係会社に対する短期金銭債務  49百万円

以上